
 
 

UCHWAŁA NR 1002/2023 
ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2023 

Na podstawie art. 212 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872) oraz § 2 uchwały Nr LXI/437/2023 Rady 
Powiatu Jarosławskiego z dnia 24 lutego 2023 r. zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2023 

Zarząd Powiatu Jarosławskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie na rok 2023 1) wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 157.000 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 157.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 157.000 zł, 

- paragraf 2130 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu zwiększenie o kwotę 157.000 zł, 

-- /na podstawie pisma z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie z dnia 29.11.2023 r., 

znak: F-VI.3111.1.294.2023 informującego o decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 

29.11.2023 r. znak: 85/18.3122.2.307.2023.ZW /. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Powiatu Jarosławskiego na 2023 rok o kwotę 157.000 zł. 

1) w dziale 852 Pomoc społeczna zwiększenie o kwotę 157.000 zł; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zwiększenie o kwotę 157.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 71.000 zł, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Moszczanach - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 76.000 zł, 

 
1) Zmiany w budżecie zostały wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Jarosławskiego Nr 799/2023, 801/2023, 

808/2023, 820/2023, 832/2023, 844/2023, 846/2023, 848/2023, 855/2023, 862/2023, 874/2023, 881/2023, 886/2023, 
896/2023, 913/2023, 921/2023, 927/2023, 941/2023, 943/2023, 953/2023, 961/2023, 974/2023, 986/2023, 1000/2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 grudnia 2023 r.

Poz. 5783



- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zwiększenie o kwotę 10.000 zł. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy grupami wydatków w następujących jednostkach: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie; 

a) w rozdziale 80115 Technika, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 35.900 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 10.970 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 21.284 zł, 

- w Zespole Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 16.342 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 806 zł, 

b) w rozdziale 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 870 zł, 

- w Zespole Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 937 zł, 

c) w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 1.910 zł, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 32.004 zł, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 5.160 zł, 

- w Zespole Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5783



--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 1.169 zł, 

d) w rozdziale 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 21.030 zł, 

e) w rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, 

- w Zespole Szkół Innowacyjnych w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 4.508 zł, 

- w Zespole Budowlanych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zmniejszenie o kwotę 13.430 zł, 

f) w rozdziale 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe, 

- w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Jarosławiu, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 15.000 zł, 

2) w dziale 852 Pomoc społeczna; 

a) w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej, 

- w Domu Pomocy Społecznej w Wysocku, 

--  grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 

ustawy) zwiększenie o kwotę 1.374 zł, 

--  grupa 1300 świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) zmniejszenie o 

kwotę 1.374 zł, 

3) w dziale 855 Rodzina; 

a) w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych, 

- /Fundusz Pomocy/ 

- w Lipowym Zakątku Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 459,75 zł, 

- w Domu pod Lipami Placówce Opiekuńczo - Wychowawczej w Radymnie, 

--  grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 459,75 zł. 

4. Uchwala się podział rezerwy celowej na nagrody organu prowadzącego dla dyrektorów 
i nauczycieli szkół i placówek oświatowych w kwocie 4.188 zł poprzez: 

1) w dziale 758 Różne rozliczenia zmniejszenie o kwotę 4.188 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5783



a) w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe zmniejszenie o kwotę 4.188 zł, 

- w Starostwie Powiatowym w Jarosławiu - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1100 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

zmniejszenie o kwotę 4.188 zł, 

2) w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększenie o kwotę 4.188 zł; 

a) w rozdziale 80115 Technika zwiększenie o kwotę 4.188 zł, 

- w Zespole Szkół Zawodowych i Rolniczych w Radymnie - wydatki bieżące, w tym: 

-- grupa 1400 wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 

zwiększenie o kwotę 4.188 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Jarosławskiego 

 
 

Stanisław Kłopot 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5783


	UCHWAŁA NR 1002/2023 ZARZĄDU POWIATU JAROSŁAWSKIEGO z dnia 8 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a tir. 1 (2)




	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (4)

	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (6)

	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 3 (8)




	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (10)
	podwójne tiret 2 (6) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (11)
	podwójne tiret 3 (7) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 1 (12)

	tir. 2 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (8) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (14)
	podwójne tiret 2 (9) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a tir. 2 (15)


	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (16) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (10) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b tir. 1 (17)

	tir. 2 (18) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b
	podwójne tiret 1 (11) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b tir. 2 (19)


	lit. c w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (20) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (12) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c tir. 1 (21)
	podwójne tiret 2 (13) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c tir. 1 (22)

	tir. 2 (23) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (14) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c tir. 2 (24)

	tir. 3 (25) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c
	podwójne tiret 1 (15) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. c tir. 3 (26)


	lit. d w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (27) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. d
	podwójne tiret 1 (16) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. d tir. 1 (28)


	lit. e w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (29) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (17) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. e tir. 1 (30)

	tir. 2 (31) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. e
	podwójne tiret 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. e tir. 2 (32)


	lit. f w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (33) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. f
	podwójne tiret 1 (19) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. f tir. 1 (34)



	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	tir. 1 (35) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (20) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (36)
	podwójne tiret 2 (21) w § 1 ust. 3 pkt 2 lit. a tir. 1 (37)



	pkt 3 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 3
	tir. 1 (38) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	tir. 2 (39) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (22) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 2 (40)

	tir. 3 (41) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (23) w § 1 ust. 3 pkt 3 lit. a tir. 3 (42)




	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1
	tir. 1 (43) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (24) w § 1 ust. 4 pkt 1 lit. a tir. 1 (44)



	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2
	tir. 1 (45) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (25) w § 1 ust. 4 pkt 2 lit. a tir. 1 (46)





	§ 2
	§ 3


		2023-12-14T13:14:59+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




